АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05 октября 2022 г.
	№92-П

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района за 3 квартал 2022года.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района за 3 квартал  2022 г.согласно приложения№1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста Администрации Харьковского сельского поселения Кравченко Е.Н..

	Глава Харьковского сельского поселения:
	А.В.Штрейденбергер

	Приложение№1

	к постановлению№92-П от05.10.2022г.

	на 01июля 2022 года

	Наименование
	утверждено по бюджету сельских поселений на 2022 год
	 исполнения за 3 квартал 2022г.
	% исполнения за 2022г.

	2
	3
	5
	6,00

	Д О Х О Д Ы

	Налог на доходы физических лиц
	840000
	592659,60
	70,6

	Единый сельскохозяйственный налог
	2571925
	3768715
	146,5

	Налог на имущество физических лиц
	33700
	292,4
	0,9

	Земельный налог
	550000
	104458,44
	19,0

	Акцизы
	454000
	390534,67
	86,0

	Штрафы
	4000
	0
	0,00

	Арендная плата за зем.участки
	81112
	81112
	100,00

	Госпошлина
	3000
	3500
	116,7

	ИТОГО собственных доходов
	4537737
	4941272,11
	108,9

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5312733,04
	2647996,60
	49,8

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1092000
	819000
	75,0

	Субвенции бюджетам по воинскому учету
	93200
	30677,73
	32,9

	Субвенции на административные комиссии
	2400
	1800
	75,0

	Прочие межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам поселений
	3852533,04
	1508580
	39,2

	Межбюджетные трансферты по водопроводу,захоронению
	272600
	272600
	100

	ИТОГО ДОХОДОВ
	9850470,04
	5618545,28
	77,0

	Коды
	Наименование
	утверждено по бюджету сельских поселений    на  2022 год
	исполнено за3 квартал2022г.
	% исполнения 2022г.

	1
	2
	3
	5
	7

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2453400
	1612412,76
	65,7

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субьекта Российской Федерации и органа месного самоуправления
	822839
	551147,14
	67,0

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органовисполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	1537461
	1018765,62
	66,3

	0104
	Административные комиссии
	2400
	1800
	75,0

	0106
	Счетная палата
	20700
	20700
	100,0

	0111
	Резервный фонд
	20000
	0
	0,0

	0113
	Оценка недвижимости
	50000
	20000
	40,0

	0203
	Национальная оборона
	93200
	46016,60
	34,9

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТ.
	27067
	26400
	49,4

	0409
	Дорожный фонд
	3669433,74
	1557473,24
	42,4

	0412
	Землепользование
	204236
	204236
	100

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство в т.ч.
	2444651,40
	2036467,88
	83,3

	0502
	Ком.хозяйство
	257600
	257600
	100

	0503
	Благоустройство
	2187051,40
	1778867,88
	81,3

	в т.ч.-содержание обьектов благоустройства
	206400
	206400
	100

	-софинансирование
	45866
	45866
	100

	 - прочие мероп.
	1436085,40
	1148822,45
	80

	     - уличное освещение
	285000
	209197,43
	73,4

	                 - налог на имущество
	70000
	28372
	40,5

	                 - озеленение
	128700
	125210
	97,3

	    -содержание мест захоронения
	15000
	15000
	100

	0707
	молодежная политика
	42300
	37200
	87,9

	0800
	КУЛЬТУРА,И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1562210
	1049729,72
	67,2

	0801
	Культура
	1562210
	1049729,72
	67,2

	1101
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ
	30000
	27227
	90,8

	1202
	СМИ
	70000
	58380
	83,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10596498,14
	6655543,20
	62,8

            Отчет  о расходах  и численности главы и муниципальных  служащих

Глава администрации                                                                           1 чел.
Заработная плата главы  за 3квартала 2022г.       426,5тыс.руб.

Количество муниципальных служащих                                           3 чел.
Заработная плата   за 3 квартала  2022г.                667,9тыс.руб.

Количество работников мун.учреждений  (1,2ставки)                3 чел.

Заработная плата за 3квартала 2022г.                   329,3тыс.руб.